
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ91
konané dne 22.02.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

1. Kontrola plnění úkolů
2. Pověření vedením odboru školství a kultury

3.
Zásady pro koordinaci a projednávání přípravy záměrů a návrhů pro 
významné dopravní stavby, změny a omezení mezi hl. m. Prahou, TSK a 
MČ

4. Zpráva politika MA21

5.
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 
21, včetně příspěvkových organizací, za rok 2021

6.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb se šéfredaktorem Újezdského
zpravodaje

7. Dotisk knihy 2.světová válka - osudy občanů Újezda nad Lesy a okolí

8.
Záměr na zpracování studie - ideového návrhu řešení rekonstrukcí 
vybraných místních komunikací v Praze 21

9. Rozpočtová opatření č. 8 až č. 13: změny rozpočtu v roce 2022.
10
.

Plnění rozpočtu za 1. až 4. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21.

11.
Oprava výtahu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Staroújezdská, Praha 9 - smlouva o dílo

12
.

Pověření vedoucí/ho odboru VHČ, správy bytů a údržby

13
.

Vyhodnocení poptávkového řízení na zhotovitele zakázky "Oprava 
elektroinstalace MŠ Sedmikráska II"

14
.

Výsledek poptávkového řízení: rekonstrukce vnitřních rozvodů-Zdravotní 
středisko Rohožník

15
.

Smlouva o připojení k PRE - hlavní rozvaděč budovy úřadu MČ Praha 21

16
.

Cenová nabídka realizace hlavního rozvaděče- budova úřadu MČ Praha 21

17
.

ZD "Multifunkční hřiště - ul. Žlebská"

18
.

Koncepce rozvoje školství MČ Praha 21

19 Stažen z jednání



.
20
.

Cena vstupného na promítání filmů pro děti v divadelním sále na I. stupni 
MZŠ Polesná

21
.

Návrh smlouvy o koncertním vystoupení kapely M009 30.4.2022 na akci 
Čarodějnice 2022

22
.

Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 21

23
.

Zápis z jednání Dopravní komise č. 26 dne 2.2.2022

24
.

Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 
21.03.2021

25
.

Aktualizace strategického plánu - Dotazníkové šetření

26
.

Tajemník Muzejní rady

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Z programu
jednání byl stažen bod č. 19 /Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0/, doplněny byly body: č.
25 Aktualizace strategického plánu - Dotazníkové šetření /Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel
se: 2/, a č. 26 Tajemník Muzejní rady- /Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2/,

Upravený program jednání byl schválen /5 pro/. 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ91/1405/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Pověření vedením odboru školství a kultury
Usnesení číslo: RMČ91/1406/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

dohodu o rozvázání pracovního poměru s Bc. Markétou Slavíkovou k datu 28.2.2022

2) pověřuje

paní Helenu Gryčovou, DiS. vedením odboru školství a kultury, a to od 1.3.2022

3) pověřuje

tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárku Zátkovou správou kapitoly 04 - školství, mládež a sport a
kapitoly 06 - kultura a cestovní ruch, a to od 1.3.2022

4) ukládá



tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárce Zátkové vypsat výběrové řízení na vedoucí/ho odboru
školství a kultury

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
Termín: 31.03.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0)

3. Zásady pro koordinaci a projednávání přípravy záměrů a návrhů pro významné 
dopravní stavby, změny a omezení mezi hl. m. Prahou, TSK a MČ
Usnesení číslo: RMČ91/1407/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Usnesení  Zastupitelstva  HMP č.  32/73 ze  dne  16.12.2021  včetně  Zásad pro  koordinaci  a
projednávání přípravy záměrů a návrhů pro významné dopravní stavby, dopravní změny a
dopravní omezení mezi hl. m. Prahou, Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. a
městskými částmi

2) schvaluje

Zásady pro  koordinaci  a  projednávání  přípravy záměrů  a  návrhů  pro  významné  dopravní
stavby,  dopravní  změny  a  dopravní  omezení  mezi  hl.  m.  Prahou,  Technickou  správou
komunikací  hl.  m.  Prahy,  a.s.  a  městskými  částmi,  které  byly  schváleny  usnesením
Zastupitelstva HMP č. 32/73 ze dne 16.12.2021 a jako pověřenou osobu určuje starostu MČ
Praha 21.

3) ukládá

tajemnici ÚMČ Praha 21 zaslat usnesení Rady MČ Praha 21 odboru dopravy MHMP

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
Termín: 04.03.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Zpráva politika MA21
Usnesení číslo: RMČ91/1408/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zprávu p. Duchka, politika MA21, s doporučením uspořádat veřejné projednání na téma "BUS
PRUH"

2) ukládá



místostarostovi Zdeňku Růžičkovi ve spolupráci se starostou MČ Praha 21 Milanem Samcem
uspořádat veřejné projednání na téma "BUS PRUH"

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21 
Termín: 31.08.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně 
příspěvkových organizací, za rok 2021
Usnesení číslo: RMČ91/1409/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci o nutnosti zvolit předsedu, členy a tajemnici Výboru pro hodnocení podkladů pro
schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok
2021

2) ukládá

tajemnici  Úřadu  městské  části  Praha  21  předložit  návrh  na  zvolení  předsedy,  členů  a
tajemnice Výboru pro schvalování účetní závěrky na nejbližší jednání Zastupitelstva městské
části Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
Termín: 21.03.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb se šéfredaktorem Újezdského zpravodaje
Usnesení číslo: RMČ91/1410/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost  šéfredaktora  Újezdského  zpravodaje  a  návrh  dodatku č.  1 ke  smlouvě  o
poskytnutí služeb se šéfredaktorem Újezdského zpravodaje

2) schvaluje

uzavření  dodatku č.1  ke  smlouvě  o  poskytnutí služeb  se  šéfredaktorem  Újezdského
zpravodaje

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 p. Milana Samce podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí služeb
se šéfredaktorem Újezdského zpravodaje dle bodu 2 tohoto usnesení



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 25.02.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Dotisk knihy 2.světová válka - osudy občanů Újezda nad Lesy a okolí
Usnesení číslo: RMČ91/1411/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci o změně konceptu pro dotisk knihy 2. světová válka - osudy občanů z Újezda nad
Lesy a okolí, nutnost revokace usnesení RMČ 89/1371/22, nově je navrhováno vytištění v
doplněné verzi v nákladu 200 ks výtisků dle cenové nabídky společnosti Betis

2) revokuje

usnesení č. RMČ 89/1371/22 ze dne 25.1.2022

3) schvaluje

dotisk  knihy 2.  světová  válka  -  osudy  občanů  z  Újezda  nad  Lesy  a  okolí v  doplněné
verzi, v nákladu 200 ks výtisků dle cenové nabídky společnosti Betis, za cenu 36 300.- Kč bez
DPH

4) ukládá

tajemnici ÚMČ Praha 21 podepsat objednávku dle bodu 3 tohoto usnesení, bude hrazeno z
kapitoly 09, pol. 5139

Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
Termín: 04.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Záměr na zpracování studie - ideového návrhu řešení rekonstrukcí vybraných 
místních komunikací v Praze 21
Usnesení číslo: RMČ91/1412/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh  na  zpracování  studie  -  ideového  návrhu  řešení  rekonstrukcí  vybraných  místních
komunikací v Praze 21 a návrh na vypsání výběrového řízení 

2) souhlasí



se záměrem na zpracování studie - ideového návrhu řešení rekonstrukcí vybraných místních
komunikací v Praze 21, přičemž se jedná o následující komunikace: Bečvářská,  Budčická,
Bělušická, Pilovská (od Čentické ulice směrem k lesu), Hrádková, Lišická, Chmelická.

3) ukládá

odboru majetku a investic zajistit  výběrové řízení na zpracování studie - ideového návrhu
řešení rekonstrukcí vybraných místních komunikací v Praze 21

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 18.03.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Rozpočtová opatření č. 8 až č. 13: změny rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ91/1413/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení výdajů rozpočtu zapojením
finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP z
VHP a jiných technických herních zařízení  - Poskytnutí účelového daru  ve výši 20,0 tis. Kč
spolku SOSák na uspořádání tradičního Masopustu 2022 v kap. 06 - Kultura a cestovní ruch v
ODPA 3319 - Ostatní záležitosti kultury zapojením finančních prostředků z dotace z HMP z
VHP a jiných techn. herních zařízení z roku 2021 do roku 2022 v kapitole 10 - Pokladní
správa ve stejné výši. Dar schválen na jednání RMČ 8.2.2022.

Rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu -
Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa v ODPA 6171 -Činnost místní správy
na kapitálový výdaj - nákup serveru ve výši  687,0 tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 -
Pokladní  správa,  v  ODPA 6409  -  Činnosti  jinde  nezařazené  z  položky  nespecifikované
rezervy ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 10: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu
- zvýšení příjmů o částku  50,1 tis.  Kč  v kapitole 10 -  Pokladní správa,  v ODPA 6409 -
Činnosti jinde nezařazené za prodej dlouhodobého hmotného majetku -  automobilu Toyota
Yaris  a  zvýšení  výdajů  v  kapitole  10  -  Pokladní  správa  v  ODPA 6409  -  Činnosti  jinde
nezařazené do nespecifikované rezervy o stejnou částku.

Rozpočtové opatření č. 11: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu
- zvýšení výdajů o částku 62,5 tis. Kč  v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost
místní správy na výdaje se zpracováním Koncepce školství v MČ Praha 21 a to snížením
výdajů  v  kapitole  10  -  Pokladní  správa,  v  ODPA 6409  -  Činnosti  jinde  nezařazené  z
nespecifikované rezervy ve stejné výši.



Rozpočtové opatření č. 12: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení a snížení výdajů - Přesun
ve výdajích bez vlivu na celkovou výši příjmů a výdajů rozpočtu mezi kapitolami, oddíly,
paragrafy a položkami  finančních prostředků na Programové dotace 2022 z rozpočtu MČ
Praha 21 dle skutečného výstupu z Dotační komise a dle schválení poskytnutí jednotlivých
programových dotací Radou MČ Praha 21 - v kapitolách 0400 - Školství, mládež a sport, 
0600 - Kultura a cestovní ruch. Programové dotace 2022 schváleny na jednání RMČ 8.2.2022.

Rozpočtové opatření č. 13: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí investiční dotace ze SR z SFŽP ČR na Obnovu vozového parku služebních vozidel
MČ Praha 21 ve výši 999 999,99 Kč (pro RO zaokrouhleno na 1 000,0 tis. Kč) v kapitole 10
-  Pokladní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní
správy ve  stejné výši,  výdaj rozpočtu byl uskutečněn na nákup elektromobilů v roce 2021.
(Číslo dokladu 2001 – únor).

2) schvaluje

Rozpočtová opatření č.  8 až č.  13: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 8 až č. 13: změny
rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 21.03.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Plnění rozpočtu za 1. až 4. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21.
Usnesení číslo: RMČ91/1414/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí roku 2021
včetně příloh.

2) souhlasí

s  materiálem Zhodnocení  plnění  rozpočtu MČ Praha  21 za 1.  až  4.  čtvrtletí  2021 včetně
příloh.



3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ
Praha  21  za  1.  až  4.  čtvrtletí  2021  včetně  příloh  ke  schválení  na  nejbližší  jednání
zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 21.03.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Oprava výtahu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 
- smlouva o dílo
Usnesení číslo: RMČ91/1415/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh smlouvy o dílo na opravu výtahu v budově č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy,  ulice
Staroújezdská, Praha 9.

2) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na opravu výtahu v budově č. p. 2300, k. ú. Újezd and Lesy, ulice
Staroklánovická, Praha 9, dodavatel Výtahy Line, s.r.o., IČO: 25174762, která je přílohou č.
2.

3) ukládá

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat Smlouvu o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 04.03.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



12. Pověření vedoucí/ho odboru VHČ, správy bytů a údržby
Usnesení číslo: RMČ91/1416/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na pověření vedoucí/ho odboru VHČ, správy bytů a údržby.

2) pověřuje

vedoucí/ho odboru VHČ, správy bytů a údržby:

1. k podávání návrhů na zrušení údaje o místu trvalého pobytu v objektech svěřených do
správy městské části  Praha 21 při  ukončení nájmu bytu v případě,  že tak nájemce
neučiní sám, a ke všem dalším souvisejícím úkonům,

2. k uzavírání  a  ukončování  smluv  na  dodávky elektřiny a/nebo plynu  při  předání  či
převzetí  bytu,  nebytového prostoru či  pozemku svěřeného do správy městské části
Praha 21 (zejména v případě ukončení nebo uzavření nájemních smluv), a ke všem
dalším souvisejícím úkonům,

3. k uzavírání a ukončování smluv na dodávky vody a/nebo odvádění odpadních vod v
objektech, které má ve správě odbor VHČ, správy bytů a údržby, a ke všem dalším
souvisejícím úkonům,

4. k zastupování městské části Praha 21 na jednáních shromáždění vlastníků jednotek,
kde  je  městská  část  členem,  zejména  aby  se  jménem  městské  části  Praha  21
vyjadřovala  ke  všem návrhům  předložených  shromážděním  SVJ,  k rozhodování  a
hlasování o předložených návrzích, k podávání návrhů, a ke všem dalším úkonům,
kterých je zapotřebí k řádnému průběhu shromáždění SVJ.

 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Vyhodnocení poptávkového řízení na zhotovitele zakázky "Oprava elektroinstalace 
MŠ Sedmikráska II"
Usnesení číslo: RMČ91/1417/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci "Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska II"

2) schvaluje

výsledek výběrového řízení na akci "Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska II" a výběr
společnosti  ELNAD  CZ  spol.  s  r.o.,  se  sídlem  Husinecká  903/10,  130  00  Praha  3,  IČ:
27820564



3) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci "Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska II" se společností
ELNAD CZ spol. s r.o., se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, IČ: 27820564

4) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  podpisem  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Oprava  elektroinstalace  MŠ
Sedmikráska II" se společností ELNAD CZ spol. s r.o., se sídlem Husinecká 903/10, 130 00
Praha 3, IČ: 27820564

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 11.03.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

14. Výsledek poptávkového řízení: rekonstrukce vnitřních rozvodů-Zdravotní středisko 
Rohožník
Usnesení číslo: RMČ91/1418/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na akci ,,Projektová dokumentace k provádění stavby a výkon
inženýrské  činnosti  -  Udržovací  práce  vnitřních  rozvodů zdravotního střediska  na  adrese
Živonínská 1630, Praha 9 - Újezd nad Lesy "

2) schvaluje

výsledek poptávkového řízení na akci ,,Projektová dokumentace k provádění stavby a výkon
inženýrské  činnosti  -  Udržovací  práce  vnitřních  rozvodů zdravotního střediska  na  adrese
Živonínská 1630, Praha 9 - Újezd nad Lesy "a výběr společnosti ČKJ Projekt , spol. s.r.o. se
sídlem Tálínská 997, 198 00 Praha 9, IČ: 62587501              

3) schvaluje

uzavření  smlouvy  o  dílo na  akci  ,,Projektová dokumentace  k  provádění  stavby  a  výkon
inženýrské  činnosti  -  Udržovací  práce  vnitřních  rozvodů zdravotního střediska  na  adrese
Živonínská 1630, Praha 9 - Újezd nad Lesy " se společností ČKJ Projekt spol. s.r.o. se sídlem
Tálínská 997, 198 00 Praha 9, IČ: 62587501



4) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  podpisem  smlouvy  o  dílo  na  akci ,,Projektová dokumentace  k
provádění  stavby  a  výkon  inženýrské  činnosti  -  Udržovací  práce  vnitřních  rozvodů
zdravotního  střediska  na  adrese  Živonínská  1630,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy  "  se
společností ČKJ Projekt spol. s.r.o. se sídlem Tálínská 997, 198 00 Praha 9, IČ: 62587501

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 04.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

15. Smlouva o připojení k PRE - hlavní rozvaděč budovy úřadu MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ91/1419/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

předložený návrh smlouvy o připojení č.8092143 s PREdistribuce, a.s.

2) bere na vědomí

že  smlouva o  připojení  PREdistribuce  č.  8058343,  která  byla  schválena na  RMČ88  dne
11.1.2022  (RMČ88/1345/22)  bude z  důvodu  jiného  technického  řešení  přípojných  míst  a
ekonomické výhodnosti nahrazena smlouvou o připojení PREdistribuce č. 8092143

3) schvaluje

že  smlouva o  připojení  PREdistribuce  č.  8058343,  která  byla  schválena na  RMČ88  dne
11.1.2022  (RMČ88/1345/22)  bude z  důvodu  jiného  technického  řešení  přípojných  míst  a
ekonomické výhodnosti nahrazena smlouvou o připojení PREdistribuce č. 8092143

4) pověřuje

podpisem  smlouvy  o  připojení  k  PREdistribuce  č.  8092143,  a.s.  smluvního  partnera
PREdistribuce, pana Marcela Slováčka

Zodpovídá 

1. Ing. Marcel Slováček, MBA, referent odboru majetku a investic 
Termín: 31.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)



16. Cenová nabídka realizace hlavního rozvaděče- budova úřadu MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ91/1420/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

cenovou  nabídku  od  smluvního  partnera  PRE-distribuce  Zdeňka  Vašiny  na  realizaci  díla
- zbudování nového hlavního rozvaděče v budově úřadu MČ Praha 21 včetně změny počtu
přípojných míst ze 4 na 3 a navýšení celkového elektrického příkonu

2) schvaluje

cenovou nabídku od smluvního partnera PRE-distribuce Zdeňka Vašiny na realizaci díla   -
zbudování nového hlavního rozvaděče v budově úřadu MČ Praha 21 včetně změny počtu
přípojných míst ze 4 na 3 a navýšení celkového elektrického příkonu

3) schvaluje

udělení výjimky z vnitřní směrnice č. 4/20 Veřejné zakázky malého rozsahu dle čl. VI. odst. 6
této směrnice pro uzavření objednávky dle bodu 4 tohoto usnesení

4) souhlasí

s  objednáním díla  - zbudování  nového hlavního rozvaděče v budově úřadu MČ Praha 21
včetně změny počtu přípojných míst ze 4 na 3 a navýšení celkového elektrického příkonu u
pana Zdeňka Vašiny

5) pověřuje

k podpisu objednávky s panem Zdeňkem Vašinou odbor majetku a investic 

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 25.02.2022 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. ZD "Multifunkční hřiště - ul. Žlebská"
Usnesení číslo: RMČ91/1421/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr na vypsání poptávkového řízení na akci "Multifunkční hřiště - ul. Žlebská" 

2) schvaluje

zadávací dokumentaci pro poptávkové řízení na akci "Multifunkční hřiště - ul. Žlebská"

3) ukládá



odboru  majetku  a  investic  zrealizovat  výběrové  řízení  na  akci  "Multifunkční  hřiště  -  ul.
Žlebská"

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín: 14.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

18. Koncepce rozvoje školství MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ91/1422/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na:

- aktualizaci Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy na období 2022-2028

- spolupráci s Ing. Lucií Černou na přípravě Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad
Lesy na období 2022-2028 a návrh smlouvy o dílo s Ing. Lucií Černou

- složení pracovní skupiny

2) schvaluje

smlouvu o dílo s Ing. Lucií Černou

3) jmenuje

pracovní skupinu ve složení:

-  za  zřizovatele:  Milan  Samec  -  starosta,  Kristýna  Kopecká  -  radní  pro  školství,  Helena
Gryčová - koordinátorka participativního plánování a MA21

- za základní školství: Libor Skala, Eva Hegyiová

- za předškolní školství: Martina Kubová

- za komisi výchovy a vzdělávání: Lucie Doležalová

- za veřejnost: Gabriela Pikorová

- za zhotovitele: Lucie Černá 

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 p. Milana Samce podpisem smlouvy o dílo dle bodu 2 tohoto usnesení



Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 01.03.2022; 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

19. Stažen z jednání

       Materiál byl stažen z jednání.
   
      
Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Cena vstupného na promítání filmů pro děti v divadelním sále na I. stupni MZŠ 
Polesná
Usnesení číslo: RMČ91/1423/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

požadavek na určení ceny vstupného za promítání dětských filmů v divadelním sále na I.
stupni MZŠ Polesná 

2) stanovuje

cenu za vstupenku na jedno promítání dětského filmu v divadelním sále na částku 50,- Kč

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

21. Návrh smlouvy o koncertním vystoupení kapely M009 30.4.2022 na akci Čarodějnice
2022
Usnesení číslo: RMČ91/1424/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh smlouvy o koncertním vystoupení kapely Medvěd 009 na akci Čarodějnice 2022

2) schvaluje

návrh smlouvy o koncertním vystoupení kapely Medvěd 009 na akci Čarodějnice 2022

3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 



Termín: 25.02.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 21
Usnesení číslo: RMČ91/1425/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh,  předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21,  na zařazení  zápisu z
jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 21 jako samostatného bodu programu zasedání
Zastupitelstva MČ Praha 21.

2) ukládá

předsedkyni Finančního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Jitce Carbolové, předložit zápis z jednání
Finančního výboru ZMČ Praha 21 č. 21 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá 

1. Ing. Jitka Carbolová, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
Termín: 21.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Zápis z jednání Dopravní komise č. 26 dne 2.2.2022
Usnesení číslo: RMČ91/1426/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Dopravní komise č. 26 dne 2.2.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 21.03.2021
Usnesení číslo: RMČ91/1427/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



25. Aktualizace strategického plánu - Dotazníkové šetření
Usnesení číslo: RMČ91/1428/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

dotazník pro potřeby aktualizace strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Tajemník Muzejní rady
Usnesení číslo: RMČ91/1429/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na jmenování p. Vladimíra Saitze tajemníkem Muzejní rady

2) jmenuje

p. Vladimíra Saitze od 1.3.2022 tajemníkem Muzejní rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ91 konané dne 22.02.2022


